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1. Kunnanhallituksen alaiset vastuualueet 

 

Kunnanhallituksen alaiseen toimintaan vuonna 2022 kuuluvat konsernipalvelut, sosiaali- ja terveyspalvelujen kustannuk-
set, strategian toteuttamiseen varattu erillismääräraha sekä käyttöomaisuuden myyntivoitot ja -tappiot.  
  
  
Käyttötalous 

• Konsernipalvelut 

• Sosiaali- ja terveyspalvelut 

• Käyttöomaisuuden myyntivoitot ja -tappiot 

• Strategian toteuttaminen 
 

Investoinnit 

• Konsernipalvelut, irtain omaisuus 
 
 

 

 

 

Talousarvion toteutuminen 
 

Kunnanhallituksen alaisten yksiköiden toimintakate vuodelta 2022 alitti talousarvion toimintakatteen 2,8 miljoonalla eu-
rolla. Sosiaali- ja terveysmenojen osalta PHHYKYN kuntalaskutus oli noin 2 m€ talousarviossa oletettua pienempi. Strate-
gisten hankkeiden määrärahaa jäi käyttämättä noin 0,4 m€, hankkeiden aloituksen oletettua myöhäisemmästä ajankoh-
dasta johtuen. Aloitusajankohta siirtyi loppuvuodelle, hankkeiden täsmennyksistä johtuen. Aloituksen siirto ei johda sisäl-
löllisiin muutoksiin hankkeissa. Henkilöstökulujen alitus selittyy Konsernipalveluissa henkilömuutoksista johtuneesta 
suunniteltua pienemmästä henkilötyövuositoteumasta. Toimintatuottojen ylitys liittyy ympäristöterveyshuollon perusta-
miskulujen kuntalaskutukseen. Ympäristöterveyshuollon isäntäkuntamallin perustamiskustannukset ovat osana toiminta-
kuluja. 
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2. Konsernipalvelut 

 

Vastuuhenkilö: Hallinto- ja talousjohtaja Turkka Rantanen 
 
Palvelualuejohtaja katsaus 
 
Toimintavuoden 2022 alussa katsoimme maailmaa kovin erilaisin silmin, kuin vuoden päätyttyä. Se, minkä oletimme olevan ko-
ronapandemian jälkiaaltojen vaikutuksia, muodostuikin turvallisuusympäristön muutosten kautta epäuskoksi siihen, mitä nyt ta-
pahtuu.  Venäjän hyökkäyssota Ukrainassa vaikutti niin henkiseen ilmapiiriin, kuin talouden epävarmuuteen ja kriisinkestokyvyn 
uudelleen arviointiin Hollolan kunnassa.  
 
Synkkien pilvien alla kunnan tulee luoda ihmisille turvallisuutta. Turvallisuuden yksi kulmakivi on luottamus siihen, että usein kui-
vakka arki on vakaata ja toimii. Tämän vakauden ja henkisen kestävyyden turvaamiseksi kunnan palvelut pyrittiin järjestämään 
niin, että kuntalaiset voivat luottaa niiden toimivuuteen. Tässä olemme onnistuneet ja jopa edistämään niiden kehittymistä. 
 
Vuoden 2022 aikana konsernipalvelut oli keskeisessä roolissa hyvinvointialueuudistukseen liittyvien hyvinvointialuevaalien järjes-
tämisessä. Koronapandemian ollessa vielä akuutissa vaiheessa, pystyttiin vaalit järjestämään terveysturvallisesti ja ilman asiak-
kaille näkyviä ongelmia. Iso kiitos kaikille vaalityöhön osallistuneille kunnan organisaation henkilöille ja kuntalaisille.  
 
Toimintavuoden aikana konsernipalvelut järjesti kuusi valtuuston kokousta, valtuuston seminaareja ja valtuustoinfoja. Kunnanhal-
lituksen kokouksia järjestettiin 19. Näiden kokousten lisäksi konsernipalvelut olivat mukana järjestämässä myös muiden toimieli-
mien kokouksia. Kevään valtuustotyöskentely keskittyi pitkälle joulukuussa 2021 hyväksytyn kuntastrategian edistämiseen. Aktii-
visen osallistavan työskentelyn pohjalta valtuusto hyväksyi kesäkuussa 2022 Hollolan kuntastrategiaa tukevan strategisten ohjel-
mien -kokonaisuuden.  
 
Syksyn päätöksentekoa toimielimissä ja virkamiesvalmistelussa leimasi vuoden 2023 Hollolan kunnan järjestysvastuulle tulleen 
Päijät-Hämeen (pl. Lahti) ympäristöterveyshuollon suunnittelu, päätöksenteko ja täytäntöönpano. Toimintojen vastaanoton val-
mistelu kohdistui kaikkiin konsernipalveluiden toimintoihin. Vaalityön, kokousjärjestelyjen ja ympäristöterveyshuollon hallintojär-
jestelyjen osalta merkittävän vastuun kantoi hallintopalvelut, joka hoiti samanaikaisesti hallinnollisen arjen tehtäviä ja kehitti toi-
mintaa.  
 
Henkilöstöpalvelut toteuttivat toimintavuoden aikana työyhteisötaitojen valmennuksen, joka kosketti kattavasti koko henkilöstöä 
sekä hybridityöhön liittyvää koulutusta. Henkilöstön tukeminen etätyössä ja vaihtelevien koronarajoitusten alaisena kuormitti yk-
sikköä merkittävästi. Yksikön henkilöstövaje oli syksyllä ilmeinen. Paineesta huolimatta henkilöstöpalvelut onnistuivat tehtäväs-
sään hyvin. 
 
Talouspalvelut tuotti vuoden aikana tilinpäätöksen, kaksi osavuosikatsausta sekä talousarvion. Samanaikaisesti jatkokehitettiin 
uutta järjestelmää kuntatilastojen toimittamiseksi valtiolle. Talouspalvelut pystyi tuottamaan laadukasta palvelua ja kehittämään 
samalla omaa toimintaansa. 
 
Tietohallinnon palvelun taso oli hyvää ja kehitystyöt etenivät merkittävästi. Tietohallinnon pitkän ajan kehitystä määrittävää tie-
karttaa edistettiin koko vuoden ajan. Samalla huolehdittiin merkittävästi laajentuneesta laitekannasta ja tietoturvan edistämi-
sestä. 
 
Kehittämispalveluissa tuotettiin kunnan kehitysprojekteja. Tiedottajan ja viestinnän asiantuntijan nimeämisen jälkeen kuntatason 
viestintää edistettiin merkittävästi. Pitkään valmisteltu kotisivu-uudistus sai uuden vaihteen ja valmista odotetaan syksyksi 2023. 
 
Epävarmuuden leimaamassa työympäristössä palvelutoiminnan laatu ja kehittäminen on pystytty turvaamaan. Tämä ei olisi ollut 
mahdollista ilman osaavaa ja asialleen omistautunutta henkilöstöä. Haluankin lausua ison kiitoksen henkilöstölle, jonka työn 
kautta toteutuu meille kaikille turvallinen arki. 
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Tuloarviot ja määrärahat  
Sitova  TOIMINTAKATE 

 

  
 

Talousarvion toteutuminen 
 

Palvelualueella oli toimintavuotena lukuisia henkilövaihdoksia, jotka osaltaan vaikuttivat toiminnan edistämiseen ja muutospro-
sessien toteutumiseen. Osin tästä johtuen, palvelualueen talousarvio on toteutunut odotettua pienemmin kustannuksin. “Aineet, 
tarvikkeet ja tavarat” -kulurivillä kustannusylitys selittyy kunnan henkilöstölle osoitettavasta kannustinpalkkiosta (Smartum-etu). 
Palvelujen ostojen alitus perustuu pitkälle hallinnollisten kustannusten alittumiseen. Muut toimintakulut kohdan alitus johtuu taas 
kesällä tapahtuneesta muutosta pienempiin toimitiloihin.  

 

Henkilöstö 

Konsernipalvelujen henkilömäärä ylittyi vuoden 2021 tasosta.  Kolmen henkilön poikkeama vuoden 2021 lopun tilanteesta ver-

rattuna viime vuoden viimeisen päivän tilanteeseen aiheutuu viestinnän asiantuntijan tehtävän lisäyksestä, sekä määräaikaisten 

sijaisuuksista.   

 

 

    
Konsernipalvelut 2021 2022 

Henkilöstömäärä 31.12. 27 30 

Vakituiset 26 27 

Määräaikaiset 1 3 

Henkilötyövuodet (HTV) 27 28 

Sairauspoissaolo-% 0,8 % 1,9 % 

Työtapaturmapoissaolo-% 0,0 % 0,0 % 

Koulutuspoissaolo-% 0,6 % 0,7 % 
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Vastuualuekohtaisten määrärahojen toteutuminen 

 

Vastuualueen talous on toteutunut talousarvion mukaisesti. Toimintatuotot koostuvat vaalikorvauksista, minkä vuoksi tulojen 

toteuma on 100 %. Toimintakulujen alitus koostuu ensisijaisesti ostettavien ICT -ja hallintopalveluiden arvioitua pienemmistä 

kuluista, sekä maaseutuhallinnon kustannusten kehityksestä. Hallintopalveluiden kokonaisuuteen sisältyy tarkastustoimen mää-

räraha.  

 

 

Kehittämispalveluyksikön kustannusten alitus johtui palkkakustannusten alituksesta, henkilötyövuosien alitettua talousarviossa 

suunnitellun. Osa kuntamarkkinoinnin suunnitelluista toimenpiteistä siirtyi henkilövajeesta johtuen vuodelle 2023. 

 

Talouspalveluiden toimintakulut alittivat talousarvion määrärahan vakuutus- ja toimistokulujen osalta. Kustannusten alittuminen 

johti sisäisten veloitusten laskuun.  

 

Vastuualueen talous on toteutunut nettomääräisesti talousarvion mukaisesti. Toimintatuottojen ja –menojen ylitys liittyy tapa-

turmavakuutuksen kustannusten siirtoon kunnan eri yksiköille. 
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Vastuualueen talous on nettomääräisesti toteutunut talousarvion mukaisesti. Henkilöstömenojen arvioitua pienempi kertymä 

johtuu rekrytointiviiveestä. Tietoturva-asiantuntija aloitti tehtävissään vasta loppuvuodesta, joten määrärahaa jää siten alkuvuo-

delta käyttämättä. Kustannusten alitus kohdistui vastaavasti myös kustannusten sisäistä edelleen laskutusta vähentävästi.  Välil-

listen ja välittömien kustannusten nousupaineet ja vaihtoehtoisten tuotteiden valinta maailmanlaajuisen komponenttipulan 

vuoksi ei ole kuitenkaan ole vaikuttanut merkittävästi vastuualueen talouteen.  

 

 

 

3. Sosiaali- ja terveyspalvelut 

 

Vastuuhenkilö: Kunnanjohtaja Päivi Rahkonen 
  
Tuloarviot ja määrärahat 
Sitova  TOIMINTAKATE   
 

 
 

Talousarvion toteutuminen 
 
Päijät-Hämeen hyvinvointikuntayhtymän vuoden 2022 toiminnalle leimallista olivat korona-pandemian jatkuminen, sekä aikai-
sempien vuosien hoitovelan osittainen purkautuminen. Toiminnalliset kustannukset kasvoivat 7 % edellisvuodesta, mutta kehitys 
talousarvioon verrattuna oli odotettua parempi. Lopulta kustannukset alittivat talousarvion 2,1 m€.  
Ympäristöterveyshuollon perustamiskustannukset näkyvät lievänä ylityksenä kunnan muissa maksamissa menoissa. 
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Päijät-Hämeen hyvinvointikuntayhtymä (PHHYKY) on tilinpäätöksessään tehnyt 20 milj. euron pakollisen varauksen liittyen mah-
dolliseen takautuvaan palkkaharmonisaatio ratkaisuun. PHHYKY:n (HVA:n) ilmoittama kunnan laskennallinen osuus tästä olisi  
2,1 m€. Sosiaali- ja terveydenhuoltoa ja pelastustoimea koskevan lakiuudistuksen voimaantulosta johtuen PHHYKY:n henkilöstö 
on siirretty liikkeenluovutuksella hyvinvointialueelle 1.1.2023 alkaen. Työsopimuslain sekä kunnan ja hyvinvointialueen viranhal-
tijalain mukaan luovuttaja on luovutuksensaajalle vastuussa ennen luovutusta erääntyneestä työntekijän saatavasta, jollei muuta 
ole sovittu. Muuta ei ole sovittu kuntayhtymän ja kunnan välillä. Palkkasaatava ei ole erääntynyt ennen 1.1.2023. Henkilöstöä 
edustava keskusjärjestö käy neuvotteluja mahdollisesta ratkaisusta työnantajaa edustavan järjestön kanssa. Mahdollisen ratkai-
suesityksen hyväksymisestä päättää hyvinvointialue 1.1.2023 tapahtuneen liikkeenluovutuksen jälkeen.  
 
Kunnan tulkinnan mukaan palkkasaatava tulee erääntymään vasta päätöksen ja maksusuunnitelman jälkeen. Näin ollen PHHYKY 
tai sen omistajakunnat eivät ole vastuussa takautuvasta palkkaharmonisaatiosta edellä mainitun lainsäädännön perusteella eikä 
kunta sisällytä varausta tilinpäätöslaskelmiin. Edellä mainituin perustein, tässä esitetyt luvut eivät sisällä PHHYKYn palkkaharmo-
nisaatiokustannusta. 
 
Tarkemmat tiedot kuntayhtymän talouden toteumasta ja jäsenkuntien palvelujen käytöstä löytyvät Kuntaportista: 
Jäsenkuntaraportti  
 

 

 
 
  

https://kmbi.azurewebsites.net/home/run?reportid=1d03a69c-57e2-4a23-8f07-5a79b4f234dd&groupid=42921352-9e80-4a26-b052-66d76cc6b496
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4. Käyttöomaisuuden myyntivoitot ja -tappiot 

 

Vastuuhenkilö: Turkka Rantanen 
  
Tuloarviot ja määrärahat 
Ei sitova  
 

 
 

Talousarvion toteutuminen 
Käyttöomaisuuden myyntivoittoja ja -tappioita syntyy vuoden aikana epäsäännöllisesti. Myyntivoitot ovat ylittyneet kuluvan vuo-
den osalta 72,8 te.  
 
 
 

5. Strategian toteuttaminen 

 

Vastuuhenkilö: Päivi Rahkonen 
  
Tuloarviot ja määrärahat 
Sitova toimintakate 
 
 

 
 

Talousarvion toteutuminen 
Strategisten hankkeiden määrärahaa jäi käyttämättä noin 0,4 m€, hankkeiden aloituksen oletettua myöhäisemmästä ajankoh-
dasta johtuen. Aloitusajankohta siirtyi loppuvuodelle, hankkeiden täsmennyksistä johtuen. Aloituksen siirto ei johda sisällöllisiin 
muutoksiin itse hankkeissa. 
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6. Valtuustotason toiminnalliset tavoitteet 

Strategian tavoite Tuotamme laadukasta palvelua ja hyvinvointia kuntalaisille 

Talousarvioon sisältyvä ta-
voite/toimenpide 

Mittari  
(tavoitetaso ja lähtötaso) 

Vastuutaho Toteuma 31.12.2022 

Joustavan työn tekemisen mal-
lien edistäminen 

Hybridityöllä hyvinvointia-hankkeen 
toteuttaminen 

Henkilöstöpäällikkö Hankeen toteutukseen haettu 
ja saatu jatkoaikaa toukokuulle 
2023. Vuoden 2022 suunnitellut 
toimet suoritettu. Matka- ja 
muiden yleiskulujen säästöt 
mahdollistavat laajennetun si-
sällöntuotannon.  

  
 

Strategian tavoite Tarjoamme monipuolisia ja kehittyviä asumisen muotoja lähellä luontoa 

Talousarvioon sisältyvä ta-
voite/toimenpide 

Mittari  
(tavoitetaso ja lähtötaso) 

Vastuutaho Toteuma 31.12.2022 

Kunnan tunnettavuuden edis-
täminen 

Kunnan tunnettavuutta edistetään 
yhdellä laajalla ja kahdella pienem-
mällä kampanjalla vuoden 2022 ai-
kana 

Hallinto- ja talousjoh-
taja 

Vuoden 2022 aikana kunnan 
viestinnän sisältöä on lisätty ja 
kunnan näkyvyys on lähtenyt 
nousuun. Laaja kampanja jäi to-
teutumatta ja sen toteutus siir-
tyi vuodelle 2023.  

  
 

Strategian tavoite Vahvistamme osallisuutta ja yhteisöllisyyttä järjestöjen sekä yhteisöjen kumppanina 

Talousarvioon sisältyvä ta-
voite/toimenpide 

Mittari  
(tavoitetaso ja lähtötaso) 

Vastuutaho Toteuma 31.12.2022 

Osallisuusohjelman jalkautta-
minen 

Lokakuussa 2021 laaditun suunnitel-
man mukaiset toimenpiteet on 
tehty. 

Hallinto- ja talousjoh-
taja 

Toimenpiteitä ei saatu toteutet-
tua vuoden 2022 aikana. 
Vuonna 2022 osallisuusohjelma 
siirretiin osaksi kuntastrategiaa 
ja sen pohjalle laadittuja hank-
keita. Osallisuus-kokonaisuus 
tulee näin kokonaisvaltaisem-
min osaksi toimintaa.  
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7. Vastuualueiden käyttösuunnitelmatason toiminnalliset tavoitteet 

 

Strategian tavoite Tuotamme laadukasta palvelua ja hyvinvointia kuntalaisille 

Talousarvioon sisältyvä ta-
voite/toimenpide 

Mittari  
(tavoitetaso ja lähtötaso) 

Vastuutaho Toteuma 31.12.2022 

Sähköisen laskutuksen ja säh-
köisen maksamisen edistämi-
nen 

Myyntilaskuissa sähköisten laskujen 
osuuden nosto aikaisemmasta vuo-
desta. (Nykytila 35,0%)  

Talouspääl-
likkö 

Sähköisten myyntilaskujen osuus 
tammi-joulukuussa 2022 oli 37 %. 

Sähköisen arkistoinnin projek-
tin jatkaminen   

Yksi integraatio tai migraatio sähköi-
seen arkistoon (Visma) tehty sekä 
aineistojen digitointia jatketaan 

Hallintopääl-
likkö ja tieto-
hallintopääl-
likkö  

Rakennusvalvonnan ostopalveluna digi-
toituja aineistoja on siirretty migraati-
olla sähköiseen arkistoon X-Archiveen. 
Rakennusvalvonnan aineistoja on myös 
digitoitu omana työnä ja viety X-Archi-
veen. Digitointityö jatkuu.  
Trimblen integraatio X-Archiveen on 
kesken järjestelmätoimittajasta johtu-
vista syistä. 

Tiedonhallinnan kehittäminen Tiedonhallintamalli on valmis Hallintopääl-
likkö 

Tiedonhallintamalli ei valmistunut 
vuonna 2022 henkilöresurssien vähyy-
den vuoksi. Tavoitteena on että tiedon-
hallintamalli valmistuu v. 2023.  

Verkkosivujen uudistus Verkkosivujen uudistuksen toteutus. Viestinnän 
asiantuntija 
ja tietohallin-
topäällikkö 

Kilpailutusdokumenttien valmistelu vii-
västyi, eikä kilpailutusta päästy aloitta-
maan vuoden 2022 loppupuolella. Kil-
pailutus aloitettiin tammikuussa 2023.  

Työyhteisötaitojen kehittämi-
nen 

Koko henkilöstöä koskevan työyhtei-
sötaidot- valmennuksen toteuttami-
nen 

Hybridityön mallin luominen (raken-
teet, yhteiset pelisäännöt ja johta-
minen)  

Henkilöstö-
päällikkö 

Työyhteisötaidot-valmennus koko hen-
kilöstön osalta on pidetty suunnitel-
lusti. 

Hybridityön mallia edistettiin suunnitel-
lusti Hybridityöllä hyvinvointia-hank-
keen puitteissa. Hankkeen pohjalta ha-
vaitut lisätarpeet katetaan hankeajan 
jatkamisella toukokuulle 2023. 

 

  
 

 

Strategian tavoite Tarjoamme monipuolisia ja kehittyviä asumisen muotoja lähellä luontoa 

Talousarvioon sisältyvä ta-
voite/toimenpide 

Mittari  
(tavoitetaso ja lähtötaso) 

Vastuutaho Toteuma 31.12.2022 

Laadimme markkinointikampan-
joita kunnan tonttimyynnin tueksi. 

Vuonna 2022 tullaan toteutta-
maan neljä tai viisi kampanjaa 
tonttikaupan tueksi. 

Hallinto- ja ta-
lousjohtaja 

Kampanjoinnin pääpaino on yhtey-
dessä alueiden myyntiintulosta. Hen-
kilöstömuutosten vuoksi 2022 pää-
paino markkinoinnin uudelleenjärjes-
telyissä.  
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8. Investointien toteutuminen  

 

 
Määräraha on varattu digiohjelman toteuttamiseen sekä kalusto- ja irtainhankintoihin. Talousarviossa huomioidut verkkosivu-
uudistus ja tietoliikenteen solmukohdan siirto eivät toteutuneet 2022, vaan toteutuvat vuoden 2023 aikana. 
 

Hankekohtainen erittely  
 
          

Kalusto ja muu irtain omaisuus  116    
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9. Riskien hallinta 

KONSERNIPALVELUT 

 

Riski 
Ilmeneminen (miten näkyy käy-
tännössä, eri yksityiskohdissa) 

Todennä-
köisyys 

Riskin mer-
kittävyys 

Hallintatoimenpiteet 
Tavoite/ to-
teutus-aika-
taulu 

Vastuuhenkilö Tilanne 31.12.2022 

Sopimushallintaan ja 
hankintoihin liittyvät 
riskit 

sopimuksia ei laadittu, niiden 
hallinnointi on puutteellista, 
hankintapäätösten valmistelu 
puutteellista 

2= toden-
näköinen 

2= riski on 
suuri 

Sopimusosaamisen lisääminen, 
sähköinen arkistointi ja keskitetty 
säilytys, myös hankintarajojen 
määrittely sekä sopimuksia koske-
vien ohjeiden päivittäminen 

jatkuva hallintopäällikkö, 
hallinto- ja talous-
johtaja 

Sopimushallinnan ja hankintojen järjestelyjä 
on tarkasteltu osana konsernipalveluiden tie-
karttaa, joka on osa kunnan strategisia ohjel-
mia. 
Hallintatoimenpiteet on suoritettu. 

Osaamisvajeet (mm. 
talous- ja palvelus-
suhdeosaaminen) 
toiminnassa 

puutteita ja virheitä sekä epäsel-
vyyksiä toimintatavoissa 

2= toden-
näköinen 

2= riski on 
suuri 

Koulutus, ohjeiden päivitys, tiedot-
taminen 

jatkuva hallinto- ja  
talousjohtaja, hen-
kilöstöpäällikkö 

Hybridillä hyvinvointia-hanke käynnistynyt ja 
jatkuu keväälle 2023. Vuoden 2022 toimenpi-
teet toteutettu suunnitellusti. Työsuhdetai-
dot-valmennus koko organisaatiolle saatettu 
loppuun. 

Rahoitusriskit korkokustannusten kasvu 1= epä- 
todennä-
köinen 

3= riski on 
erittäin 
suuri 

lainasalkkupalvelu, suojannaisin-
strumentit, leasing-rahoitusta kos-
kevat linjaukset 

jatkuva hallinto- ja talous-
johtaja, talouspääl-
likkö 

Korkokustannusten nousu vuoden aikana on 
lisännyt kunnan kustannuspaineita. Lisäsuo-
jautumisen tarvetta arvioidaan säännöllisesti. 

Tietosuojariskit Tiedon luottamuksellisuus, 
eheys ja saatavuus vaarantuu; 
tapahtuu henkilötietojen tieto-
vuotoja 

2= toden-
näköinen 

3= riski on 
erittäin 
suuri 

Tietosuoja-asetuksen mukainen 
toiminta, tietosuojavastaava ni-
metty, koulutukset 

jatkuva hallintopäällikkö Navisec tietosuojan verkkokoulutusjärjes-
telmä on päivitetty huhtikuussa 2022. Tieto-
suojavastaava antaa jatkuvasti neuvontaa 
henkilöstölle tietosuoja-asioissa. 

Tietojärjestelmiin 
liittyvät riskit 

järjestelmät eivät toimi ja eivät 
palvele toimintaa tai järjestel-
mään kohdistuu ulkoinen uhka  

2= toden-
näköinen 

2= riski on 
suuri 

yhteensovittaminen ja koordinaa-
tio, jatkuva osaamisen kehittämi-
nen 

jatkuva tietohallintopääl-
likkö 

Kyberturvallisuustilanne on muuttunut. Tekni-
siä tietoturvaratkaisuja ja -toiminteita on ke-
hitetty. Henkilöstöä on tiedotettu ja koulu-
tettu aktiivisesti tietoisuuden sekä osaamisen 
lisäämiseksi. Tietoturva-asiantuntija on rekry-
toitu vuoden 2022 lopulla. 

Avainhenkilöriskit organisaation haavoittuvuus (vä-
häinen henkilöstöresurssi) 

2= toden-
näköinen 

2= riski on 
suuri 

osaamisen ennakointi ja kehittä-
minen, ennakoiva rekrytointi 

jatkuva hallinto- ja talous-
johtaja, henkilöstö-
päällikkö 

Organisaation ohuus aiheuttaa toiminnallisia 
katkoksia henkilövaihdostilanteissa. Esim. 
Viestinnän asiantuntija ja henkilöstöpäällikön 
vaihdos 2022. 

Teknologian  
valinnan riskit 

ei huomioida teknologia valin-
noissa olemassa olevaa järjestel-
mäarkkitehtuuria. Ratkaisut ei-
vät integroidu olemassa olevaan 
ympäristöön tai ei tue tulevaa 
kehitystä 

2= toden-
näköinen 

2= riski on 
suuri 

Projektien läpinäkyvyys, yhteenso-
vittaminen ja koordinointi. 

jatkuva tietohallintopääl-
likkö 

Kokonaisarkkitehtuurityö on aloitettu vuoden 
2022 lopulla. Tällä varmistetaan kunnan tule-
vaisuuden vaatimukset ja tarpeet suhteessa 
teknologia valintoihin. 
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10. Osallistuva budjetointi 

 
 

 Vastuualue Tietohallintopalvelut 

Toimenpide Digitaalisten palveluiden kehittäminen 

Kuvaus Otetaan kuntalaiset mukaan kunnan digitaalisten palveluiden kehittämiseen. Kartoitetaan 
kuntalaisten tarpeet kyselytutkimuksen avulla ja laaditaan sen pohjalta tulevat kehitystoimen-
piteet. 

Tavoiteaikataulu 2022 

Vastuutaho Tietohallintopäällikkö 

Tilanne 31.12.2022 Hollolan kunta on mukana alueellisessa asiakaspalvelun digituki- ja ohjaustaidot-hankkeessa. 
Hankkeessa keskitytään digitaalisten palveluiden parissa työskentelevien asiakaspalveluhenki-
löiden asiakaspalvelutaitojen kehittämiseen sekä asiakkaiden/kuntalaisten käytössä tukemi-
seen ja tarvittaessa ohjaamiseen. Hanke toteutetaan Päijät-Hämeen liiton koordinoimana 
hankkeena. Kuntalaisten mukaan ottaminen digitallisten palveluiden mittaamisessa ja kehittä-
misessä ei toteutunut vuonna 2022. 

 
 
 

11. Ilmasto- ja ympäristötoimenpiteet 

Talousarvioon sisältyvä tavoite/toi-
menpide 

Mittari  
(tavoitetaso ja lähtötaso) 

Vastuutaho Tilanne 31.12.2022 

Paperisten myyntilaskujen määrän 
vähentäminen 

Paperisten myyntilaskujen määrä  
(Nykytila 6358 kpl/v 2020)  

Talouspäällikkö Paperisia myyntilaskuja on lähe-
tetty tammi-joulukuun aikana 
5095 kpl.  

Etätyön käytäntöjen kehittäminen 
Hybridityöllä hyvinvointia-hankkeen 
avulla  

Hankkeessa laaditut yhteiset hybri-
dityön mallit 

Henkilöstöpääl-
likkö 

Hankkeen tuottamien havainto-
jen pohjalta laadittu suunni-
telma ohjeistuksen täsmentä-
miseksi vuoden 2023 alkupuo-
lella, hankkeen lopputuleman 
tueksi. 

Hankinnoissa kestävän kehityksen 
edistäminen 

Kunnan hankintaohjeisiin kirjattujen 
kestävän kehityksen linjausten huo-
mioiminen mm. tarjouspyynnöissä 

Hallintopäällikkö Tarjouspyynnöissä on huomioitu 
kunnan hankintaohjeet. 
On osallistuttu PIKU –hankkee-
seen. 

Sähköisten palvelualustojen kehittä-
minen ja tehokas hyödyntäminen 

Virtuaalikokous- ja oppimisalustojen 
tehokas käyttäminen vähentää liik-
kumisen tarvetta 

Tietohallinto-
päällikkö 

Hybridityöllä hyvinvointia –
hanke on lisännyt henkilöstön 
osaamista sähköisissä palvelu-
alustoissa. 

Kiertotalouden ja laitteiden elinkaa-
ren maksimoinnin huomioiminen 
kilpailutuksissa 

Elinkaarihallinnassa tulee huomioida 
kierrätyksellinen näkökulma 

Tietohallinto-
päällikkö 

Hollolan kunnan kaikki työase-
mat ovat elinkaarihallinnan pii-
rissä. 

 
 
 

 


